区 域 外 就 学 願 兼 誓 約 書

みだしのことについて、学校教育法施行令第９条により、下記のとおり申請します。

申請にあたり、登下校時の安全確保は保護者で責任を負い、申請理由の消滅及び許可期間

が満了した場合、直ちに教育委員会の指定する学校へ就学させることを誓約します。

記

児 童 生 徒 現 住 所

児童生徒氏名
ふ り が な

（生年月日・学年・性別）  （平成  年 月 日生･第 学年・男/女）

児童生徒氏名
ふ り が な

（生年月日・学年・性別）  （平成  年 月 日生･第 学年・男/女）

児童生徒氏名
ふ り が な

（生年月日・学年・性別）  （平成  年 月 日生･第 学年・男/女）

就 学 を 指 定 さ れ た 学 校     立    学 校

就 学 を 希 望 す る 学 校     立    学 校

区 域 外 就 学 希 望 期 間

令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

申 請 理 由 裏面「区域外就学理由」の通り

令和  年  月  日

 南 あ わ じ 市 教 育 委 員 会 様

 南あわじ市・洲本市小中学校組合教育委員会 様

保護者現住所

保護者氏名            (続柄:   )  ○印

生 年 月 日        年    月    日生

連 絡 先 ℡

区 域 外 就 学 理 由

  下記理由のため、区域外就学を申請します。

  理由：

※ 申請理由は詳細な内容を記入ください。